- Qui Officium integrum recitare non valet, illius partem,
si commode possit, recitare tenetur, q. 20. 108
- Officium tenentur privatim recitare suspensi, vel inter-
dicti, q. 21. *ib.*
- Officium devote, & quo loco recitandum? q. 22. *ib.*
- Officium interrumpere, non licet, q. 23. 109
- Officium privatim recitantes in Choro, dum alii publice
cantant, peccant, q. 24. & seqq. 17
- Officium Divinum non recitetur, dum Missa cantatur.
ib.
- Officium in Choro quomodo dicendum? Ex Syn. Mon-
tiscalisci. *ib.*
- Officium non proprium pro proprio recitans, ut pluri-
mum non est sine culpa, q. 25. 114
- Cum Officium dicitur cursim & confuse, ut unus non
expectet alium in finiendo versum, vel ita velociter,
quod ipse, vel alius audiens non potest percipere sen-
sum verborum, graviter peccatur, q. 26. *ib.*
- Officium Divinum composito corporis habitu, & cum
præscriptis ritibus, & Cæremoniis in Choro recitandum,
q. 28. 115
- Officium, cum privatim dicitur, modeste recitandum,
q. 29. 119
- Officium recitare tenentur Regulares professi, etiam dum
sunt extra monasterium, q. 30. *ib.*
- Officii septem horæ quid significant? 31. *ib.*
- Oratio, alia publica, alia privata, Tr. 1. c. 10. q. 1. 94
- Oratio, est pius mentis affectus, directus in Deum, qu.
11. 104
- Ordinati simoniace, quomodo dispensari possunt? Tr. 2.
q. 3. 204
- Ordinatio olim tituli loco erat, Tr. 2. c. 3. q. 15. 168
- Ordo ad Beneficium requisitus, debet ne haberi, ante-
quam obtineatur tale Beneficium? Tr. 1. c. 2. q. 10. 32
- Sufficit regulariter, ut infra annum talis Ordo possit ha-
beri. *ib.*
- Ordines suscipiens cum principali intentione obtinendi
Beneficium, sæpius simoniam incurrit, Tr. 2. c. 3. q. 14.
193
- Ordines suscipiens per alterius simoniam, est suspensus
ab exercitio Ordinum, Tr. 3. q. 2. 209
- Ordines suscipiens sub ficto patrimonio, varias pœnas in-
currit, Tr. 3. q. 4. 210
- In Ordinum collatione nihil recipi potest, nisi sola can-
dela, quæ offertur ab ordinato juxta Pontificale Ro-
manum. 261

P

- P**Actum, quod sibi conferatur Canonicatus, augendo illius reditus, est simoniacum, Tr. 1. c. 3. q. 1. 178
 Cardinalis Panciaticus. *Vide* Edictum.
 Parochi non residentes, varias pœnas incurrunt. Tr. 1. c. 7. q. 2. & 3. 75
 Parochi & alii curam animarum habentes, quas causas absentia habere possunt? q. 4. *ib.*
 Parochorum residentia in multis consistit, ut ea quæ muneris sui sunt, recte impleant, q. 5. *ib.*
 In Parochorum residentia potius requiritur personæ industria, quam corporis in eodem loco desidia, & inertia. *ib.* 76
 Parochorum obligationes, Tr. 1. c. 8. q. 6. 83
 Parochi bonorum Ecclesiasticorum commendatarii sunt, non domini. Ex Syn. Faventin. Tr. 1. c. 11. quæst. 6. 132.
 Parochias ambientes, a Petro Blesensi increpantur, Tr. 2. c. 3. q. 12. 190
 Ad Parochialis Ecclesiæ regimen nullus assumi debet, nisi sit idoneus moribus, scientia, ætate, Tr. 1. c. 2. q. 1. 28
 Parochialem petens in concursu, recitet sermonem ad populum, Tr. 1. c. 4. q. 19. 47
 Parochialia beneficia pensionibus non gravanda. Ex edicto jussu Innocenti XII. Tr. 1. c. 12. q. 4. 154
 Non potest esse Pastor excusatio, si lupus oves comedit, & Pastor nescit. Ex tit. extrav. de reg. jur. Cap. *Non potest.* 240
 Pro labore in verificatione Patrimonii, Cancellarius Episcopalis aliquid potest recipere dummodo non excedat limitationem factam in Taxa Innoc. 260
 Pœnæ pecuniariæ debent applicari locis piis, Taxa Innoc. 266
 Card. Paulutus Fabritius. *Vide* Syn. Maceratenfis.
 Pauli IV. Constitutio circa obtinenda beneficia, Tr. ult. q. 8. 263
 Peccandi licentiam non habent Clerici, sed necessitatem bene vivendi. Ex Conc. Benev. Tr. 1. c. 8. q. 6. 84
 Peccati venia non datur, nisi correcto. Ex tit. de reg. in 6. c. *Peccati.* 241
 Pensionem Clericalem percipientes, recitent Officium de B. Maria, Tr. 1. c. 10. q. 9. 100
 Pensionis descriptio explicata, Tr. 1. c. 12. q. 1. 149
 Pensionum Ecclesiasticarum origo, q. 2. 150
 Pensiones, miserationis intuitu, pro bono pacis, aut ne extrema premerentur inopia, qui pro Ecclesia laboraverant, concedebantur, q. 2. 152
 Pen-

- Pensiones conceduntur subventionis causa, & ne resignans
 nimium pateretur dispendium, q. 4. 153
 Pensiones non approbabat S. Carolus. *ib.*
 Pensionem sibi reservare potest resignans ex justa causa,
 modo ea indigeat ad sustentationem, q. 5. 154
 Pensionem exigens pro bono pacis, sæpius peccare pot-
 est, q. 6. 156
 Beneficium consequentes cum principali intentione pen-
 sionem sibi ex eo retinendi, vix exulari possunt, q.
 7. *ib.*
 Pensionem exigens, si possideat Beneficium, non est sine
 culpa, q. 8. 94
 Pensionem habens Ecclesiasticam, tenetur eam in eisdem
 usus impendere, in quos impendi debent Beneficiorum
 redditus, q. 9. 157
 Pensionem habentes, juxta possibilitatem, & talentum a
 Deo concessum, in Ecclesia laborare deberent, q. 10. 157
 Pensiones Ecclesiasticæ variis modis cessant, q. 11. *ib.*
 Peregrinantes Clerici habeant dimissorias ab Episcopo.
 Ex Conc. Benev. Tr. 1. c. q. 6. 83
 Peregrini dicuntur omnes Laici, respectu Clericorum,
 Tr. 1. c. 1. q. 7. 23
 Permutantes, aut Præsentantes ad Beneficia, tenentur di-
 gnos eligere, Tr. 1. c. 4. q. 4. 38
 Permutantes beneficia, caveant, ne pinguiores redditus
 anhelantes, abjecto motivo majoris lucri moveantur;
 sæpe enim in deteriora devolvitur, qui prioris Eccle-
 siæ connubia dissolvit spe uberioris proventus, & in-
 fortuna colligit, qui bonorum commoda quærit, Tr.
 1. c. 5. q. 19. 58
 Permutationes Beneficiorum fieri licite possunt propter a-
 liquod Ecclesiæ bonum, Tr. 1. c. 5. q. 18. *ib.*
 In Permutationibus ita partes inter se debent convenire,
 ut Superioris expectetur assensus, q. 19. 59
 Permutationes beneficiorum, cum causa ab Episcopo ap-
 probanda, debent fieri. *ib.*
 Si Permutatio fiat pro aliquo terreno commodo utriusque,
 vel alterius, est simonia. Ex S. Th. q. 20. *ib.*
 Generaliter Permutationes de jure fieri non possunt, præ-
 fertim pactione præmissa, quæ circa spiritualia, vel
 spiritualibus connexa, labem semper continet simoniæ.
 Ex Urbano III. *ib.*
 Personati non incedant Clerici. Ex Conc. Benev. Tr. 1.
 c. 8. q. 8. 84
 Petitio Beneficii vacaturi est illicita, Tr. 1. c. 5. q. 23. 62
 Card. Perruccius. *Vide Syn. Æsina.*
 Petrus Cantor pie & prudenter disserit de consanguineis
 ad Beneficia difficile eligendis, Tr. 1. c. 4. q. 14. 46
 Petrus Blesensis, parochiarum ambitionem damnat, Tr.
 2. c. 3. q. 12. 190
 Pluralitas Beneficiorum incompatibilium prohibita, Tr.
 1. c. 6. q. 1. 62

- Pluralitas Beneficiorum simplicium, sæpe illicita, *ib.* 63
 Pluralitatem Beneficiorum dum illicitam definivit Conc. Trid. nullam novam legem condidit, sed antiquas, quæ ad jus naturale, & Divinum quodammodo pertinebant, renovavit, q. 2. *ib.*
 Pluralitatem Beneficiorum, quorum unum sufficit ad sustentationem, esse per se malam probatur, q. 3. 69
 Non licet, Clericum conscribi in duabus simul Ecclesiis. *ib.*
 Cappellaniarum tenuium pluralitatem Urbanus II. introducere noluit, & quare? *ib.*
 Pluralitas Beneficiorum, & certum continet animarum periculum, & totius Ordinis Ecclesiastici perversio est, *ib.* 70
 Qui non unus sed plures est in Beneficiis, non unus, sed plures erit in suppliciis. Ex S. Bernardo. *ib.*
 Nemo potest duo Beneficia, si unum sit sufficiens ad alendum eum, obtinere sine peccato mortali. *ib.*
 De pluralitate Beneficiorum, opinio Cardinalis Cajetani, Cardinalis Toleti, & Cardinalis Bellarmini, & circa illius dispensationem, q. 5. 72
 Ad pluralitatem Beneficiorum excusandam videtur non sufficere pia redituum administratio. *ib.*
 Possessor malæ fidei, ullo tempore non præscribit. Ex tit. de reg. jur. in 6. c. *Possessor.* 245
 Præbenda, quamvis quid temporale sit, tamen quia annexa spirituali, scilicet Canonice, vendi non potest; alias ipsa vendita, venditum intelligitur illud jus spirituale. Ex S. Antonino, Tr. 2. c. 2. q. 5. 172
 Qui præceptum ex timore facit, aliter quam debeat, facit, & ideo jam non facit. Ex tit. de reg. juris. Extr. cap. *Qui ex timore.* 242
 Prædicandi modus Apostolicus, jussu Innocentii XI. præscribitur, Tr. 2. c. 3. q. 31. 203
 Prædicandi modus in Synod. Veliterna Cardin. Cibo, *ib.* 205
 A Prædicatoribus non causa victus prædicatio impeditur, sed causa prædicationis accipitur victus, Tr. 1. c. 11. q. 11. 137
 Prædicatores non temere narrent miracula, aut historias apocryphas. Ex Instructione pro Concionatoribus Card. Cibo, Tr. 2. c. 3. q. 31. 137
 Prædicatores non interpretentur S. Scripturam, nisi juxta unanimum consensum SS. Patrum. *ib.*
 Prædicatores non prædicent prophetico modo. *ib.*
 Præd. reprehendant cum charitate, & neminem desinant. *ib.*
 Præd. objectiones hæreticorum non effutiant, præsertim coram idiotis. 206
 Præd. Verbum Dei cum simplicitate exponant, & populorum captui se accommodent. *ib.*
 Præd. venerationem Ecclesiarum promoveant. *ib.*

- Præd. frequentiam Sacramentorum suadeant. *ib.*
 Præd. obligationem mittendi subditos quoscumque ad doctrinam christianam inculcent. *ib.*
 Præd. doceant modum recte confitendi, & obligationem restituendi res, aut famam. *ib.*
 Præd. fugam occasionum peccandi inspirent. 207
 Præd. modum recte observandi festos dies doceant. *ib.*
 Præd. a superstitionibus populos avertant. *ib.*
 Prædicatores declarent Missæ mysteria, explicent Sacramenta, officia divina, & solemnitates occurrentes infra annum. *ib.*
 Præd. censurarum terrorem incutere satagant. *ib.*
 Præd. educationem filiorum in timore Dei promoveant. *ib.*
 Præd. charitatem erga proximum exaltent, obligationem injurias condonandi, & cum patientia tolerandi ad-versa, doceant. *ib.*
 Præd. blasphemiam exagitent. *ib.*
 Præd. falsa testimonia, præsertim in judicio, detestentur. *ib.*
 Præd. palliatos usurariosque contractus aperiant, & rejiciant. *ib.*
 Præd. vitia carnis acriter reprehendant, sed modeste. *ib.*
 Prædicatores à ludis deterreant. *ib.*
 Præd. conversationes sponzorum ante matrimonium reprimant. *ib.*
 Præd. similitudines proportionatas sæpe adhibeant. *ib.*
 Præd. prolixitatem tædiosam vitent. *ib.*
 Semel malus, semper præsumitur esse malus. Ex tit. de reg. jur. in 6. c. Semel. 241
 Preces aliquoties inducere possunt simoniam. Tr. 2. c. 3. q. 12. 189
 Non pretio, sed precibus, ordinetur Antistes: tantum ab ambitu debet esse sepositus, ut quærat cogendus, qui rogatus recedat, invitatus effugiat: sola illi suffragetur necessitas excusanda, profecto enim indignus est Sacerdotio, qui non fuerit ordinatus invitus. Tr. 3. in init. 208
 Privantur beneficiis, vestem talarem non deferentes, Tr. 1. c. 9. q. 1. 86
 Privatim non recitetur Officium Divinum in Choro. Ex Synodo Tarentina, Tr. 1. c. 10. q. 2. 110
 Promissio de præbenda non vacante non tenet, etiam de consensu ejus, qui tenet eam, Tr. 1. c. 5. q. 22. 61
 Provisiones beneficiorum nullæ, in casibus notatis in Bulla Pauli IV. Tr. ult. q. 8. 214. & seqq.
 Pfallentes in Choro, spectaculum sunt Angelis, & hominibus, Ex Syn. Casenat. Card. Denoff, Tr. 1. c. 10. q. 2. 112

Pueris beneficia conferri non debent, Tract. I. c. 4. q. 3.
37.
Gulielmi Parisiensis super hoc lepida narratio. *ib.*

R

- C**ard. Radulovicus. *Vide* Synodus Theatina.
Redimens vexationem in beneficiis, debet habere
consensum Episcopi, Tr. 2. c. 1. q. 6. 163. & seq.
Reditus Beneficiorum male expedientes, S. Raymun-
dus probat ad restitutionem teneri, Tr. 1. c. 11. q. 5.
127.
Reditus beneficiorum debent considerari, non ut pro-
prij, sed ut commendati. Ex Syn. Nonantulæ Cardi-
nalis de Angelis, q. 6. 131
Et ex Syn. Faventina Card. Caroli Rosseti. *ib.*
Relatio status Ecclesiæ Neapolitanæ a Card. Cantelmo
exarata, notat salubres effectus edicti de Parœciis non
gravandis pensione, Tr. 1. c. 12. q. 4. 154
Pro ingressu in Religionem, dum aliquid exigitur, ali-
quoties simonia committitur, Tr. 2. c. 3. q. 6. 181
Quo pacto licere potest pro ingressu in Religionem ali-
quid recipere? q. 7. *ib.* & seq.
Ingressus in Religionem coactus, vel cum temporali mo-
tivo, valde timendus, q. 11. 170
Religiosus precibus & ambitu officia quærens, potest si-
moniam incurrere, q. 15. & 16. 193. & 194.
Non residentes, varias pœnas incurrunt, Tr. 1. c. 7. q.
2. & 3. 75
Non residentes quales excusationes habere possunt? q. 4.
ib.
Residere tenentur Canonici sub variis pœnis, q. 6. 76
Non residentes sine legitima causa, si distributiones re-
ceperint, tenentur restituere, q. 7. 77
Ad residentiam videntur teneri Episcopi, parochi, &
alii curam animarum habentes, de jure Divino, & Ec-
clesiastico, Tr. 1. c. 7. q. 1. 74
Residentia vera, & recta est, cum residentes ea quæ mu-
neris sui sunt, recte implent, q. 5. 75
In residentia Parochorum potius requiritur personæ in-
dustria, quam corporis in eodem loco desidia, & in-
ertia. *ib.*
Non residentia legitimæ causæ, q. 8. 77
A residentia excusare potest Episcopus duos Canonicos,
ut sibi in rebus Ecclesiasticis inserviant, q. 9. *ib.*
A residentia studium excusare quandoque potest, q. 10.
ib.
Resignandi intentio, dum obtinetur beneficium, est pro-
hibita in Bulla Pauli IV. Tr. ult. 214
Resignans in favorem alterius, ut ille resignet in favo-
rem

- rem tertii, ut plurimum simoniam incurrit, Tr. 1. c. 5. q. 21. 59
- Resignatio Beneficii est juris proprii spontanea resolutio, quæ fieri debet in manibus ejus, a quo habetur institutio & confirmatio, Tr. 3. c. 5. q. 1. 48
- Resignatio Beneficii, aut tacita est, aut expressa, q. 2. 49
- Resignatio, alia est pura & simplex, alia conditionalis, quæ dicitur in favorem. *ib.*
- Resignatio, alia est causa mortis, alia non: alia demum fit causa permutationis. *ibid.*
- Resignationes in favorem, introductæ decimo quinto Ecclesiæ sæculo, sæpius in praxi periculosæ coram Deo, q. 3. 50
- Resignatio fieri non potest sine causa, quæ utilitatem Ecclesiæ, & spiritualem resignantis profectum respiciat, q. 4. *ib.*
- Resignans, ut commodius vivat, non est securus coram Deo, q. 5. 51
- Resignare Beneficium, ut detur alteri, est simoniacum, quia prohibitum jure positivo, q. 7. *ibid.*
- Resignatio in favorem coram summo Pontifice, non est illicita, si intendatur Ecclesiæ utilitas, q. 9. 41
- Resignatio in favorem, fieri numquam potest coram Ordinario, vel etiam eorum Legato a latere, q. 10. & 11. 54. 55
- Resignatio intuitu mortis, cum spe regressus, illicita, q. 15. 57
- Resignationes fraudulentæ, illicitæ coram Deo, q. 17. 58
- Resignationes causa permutationis fieri licite possunt, propter aliquod Eccl. bonum, q. 18. *ib.*
- In resignationibus permutationis causa, partes ita debent inter se convenire, ut Superioris habeatur assensus, q. 19. *ib.*
- In resignationibus si permutatio fiat pro aliquo terreno commodo utriusque, vel alterius, est simonia, q. 20. 59
- Resignatio facta hac conditione, ut detur aliquid pro expensis provisionis, pro reparationibus, & hujusmodi, simoniaca videtur, Tr. 2. c. 3. q. 17. 194
- Restitui debent simoniace recepta, & quo pacto? Tr. 3. q. 8. 213
- Card. Roma, *Vide Syn. Tiburtina.*
- Card. Rossetus, *Vide Syn. Faventina.*
- Cardinalis Julius Feltrina de Ruvere Urbinatensis. *Vide Conc. Prov. Ravennatense.*

Scient Sacerdotes Scripturas sanctas, Canones, ut omne opus eorum in prædicatione & doctrina consistat, atque

- atque ædificet cunctos, tam fidei scientia, quam morum disciplina, Tr. 1. c. 2. q. 5. 29
- Nulli Sacerdotum liceat Canones ignorare, nec quidquam facere, quod Patrum possit regulis obviare, *ibid.*
- Sacerdotum nulli, statuta sedis Apostolicæ, vel Canonum venerabilia definita, ignorare est liberum. *ib.*
- Sacerdotes plerique in mortis confinio constituti, in locum suum feruntur alios designatis nominibus subrogare, ut scilicet legitima non expectetur electio, sed defuncti gratificatio pro populi habeatur assensu. Quod quam grave sit, æstimate, Tr. 1. c. 5. q. 12. 55
- Sacerdos, si non habet alios sumptus, potest aliquid accipere pro celebratione Missæ, non tamquam pretium, sed tamquam sustentamentum vitæ. Ex S. Thoma, Tr. 1. c. 11. q. 16. 143
- Sacerdoti pecunia danda non est, ut administret Sacramentum, ne quidem in extrema necessitate, Tr. 2. c. 1. q. 7. 164
- Sacra Scriptura est interpretanda juxta unanimum consensum SS. Patrum, Tr. 2. c. 3. q. 31. 205
- Sacrilegium sunt nugæ in ore Sacerdotis, ex S. Jo. Chrysof. in Conc. Prov. Benevent. Tr. 1. c. 8. q. 6. 85
- Scandalum utilius nasci permittitur, quam veritas relinquatur, ex tit. extra, De reg. juris, cap. Utilius, 240
- Scientia quæ in Episcopo requiritur, Tr. 1. c. 2. q. 4. 29
- Scientia eminens bene est desideranda in Prælato, competens toleranda, q. 6. *ibid.*
- Scientiam reputamus eminentem, quæ subtiles quæstiones discutere, & definire novit, & in promptu responsiones habet: ille habet mediocrem, qui scit aliquo modo examinare negotia, quamvis ad omnia nesciat respondere, & qui in libris veritatem eorum, quæ scire tenetur, scit quærere, q. 7. *ib.*
- Sepultura, ac exequiæ defuncti non debent differri, aut impediri, ob non solutionem ejus emolumenti, quod juxta morem Patriæ Episcopo, Capitulo, vel Parocho debetur. Taxa Innoc. 264
- Sermo ad populum fiat ab examinato pro Parochiali, ex Synod. Casenaten. Tr. 1. c. 4. q. 17. 47
- Sermonis egregius modus in Epistola jussu Innocentii XI. exarata, Tr. 2. c. 3. q. 31. 204
- Card. Sfortia Federicus. Vide Synod. Ariminensis.
- Signa vocationis Divinæ ad Beneficia, Tract. 1. cap. 2. q. 12. 33
- Card. Simocellus Hieronymus. Vide Synod. Urbeveta-
na.
- Simonia est studiosa voluntas emendi, vel vendendi aliquid spirituale, vel spirituali annexum, Tr. 2. c. 1. q. 1. 159

- Simonia definitionis explicatio. *ib.*
 Simonia committitur, siue detur aliquid tamquam pre-
 tium, siue tamquam motivum, q. 2. 160
 Simoniam committit, qui aliquid dat ad removenda ob-
 stacula pro Beneficio consequendo, q. 4. 162
 Simonia non incurrit, qui temporale dat ad tollendas
 vexationes possidenti beneficium intentatas, q. 6. 163
 Decretum Sancti Caroli in hac materia. *ib.*
 Simoniam committit, qui temporale pro spiritali pro-
 mittit sine intentione solvendi, q. 9. 104
 Sine simonia potest quis vendere Calices, aut alia vasa
 sacra, nihil dando ratione consecrationis, q. 10. & 13.
 167
 Simoniaci sunt, qui Beneficia pecuniis comparant &
 conferunt, vel certe rebus quæ pecunia æstimari que-
 ant; nam eorum impudentissimum prætextum detesta-
 mur, qui de solo proventu neque temporaria se paci-
 fici dicunt; cum ea spiritali tam arcto sit annexa
 vinculo, ut non magis una ab altera divelli queat,
 quam in homine vivo manente, corpus a sua anima,
 q. 10. *ib.*
 Sine simonia vendi potest seu transferri jus Patronatus
 cum rerum universitate, q. 11. 12. & 14. & seqq. 168
 Simonia olim frequentior in ordinationibus, & quare?
 q. 15. *ib.*
 Simonia alia est de jure Divino, alia de jure positivo,
 Tr. 2. c. 2. q. 1. 169
 Simonia alia est realis, alia mentalis, alia conventiona-
 lis. *ib.*
 Simonia de jure Divino committitur, cum datur res
 temporalis pro spiritali, aut spiritali annexa, q. 2.
ibid.
 Variæ species Simonie Ecclesiasticæ, q. 3. & 4. *ib.* 170
 Simonia committitur contra jus Divinum, dum confe-
 runt Beneficia propter rem temporalem, q. 5. *ibid.*
 Simonia naturalis describitur, q. 6. 172
 Simonia mentalis subdividi potest. *ib.*
 Simonia conventionalis quæ sit, & quotuplex? q. 7. *ib.*
 Simonie realis descriptio, *ibid.* q. 8. 173
 Simonia tribus modis, seu tribus muneribus committi-
 tur, q. 9. *ibid.*
 Simonia mentalis, vera simonia est, q. 11. 174
 Simonia confidentialis describitur, q. 13. 175
 Simoniam committit fundans Beneficium cum intentione
 permutandi illud cum alio beneficio, T. 2. c. 3. q. 1. *ib.*
 Simoniacum est augere redditus Canonicatus, ut sibi con-
 feratur, ex Decreto Sac. Congreg. Conc. *ibid.* 177
 Simonia committi potest, dum aliquid pro ingressu in
 Religionem exigitur, q. 6. 181
 Simonia committitur, quoties monasterium habet, unde
 ministret abunde necessaria cupientibus admitti, & ta-
 men aliquid exigitur propter receptionem, q. 8. 184
 Si-

- Simoniam potest aliquoties committi, beneficium petendo;
ib. q. 12. 189
- Simoniam committitur, cum aliquid exigitur pro possessione beneficii, si id ad privatorum utilitatem convertatur, q. 25. 199
- Simoniam incurrun, qui dant beneficium principaliter pro laude, honore, obsequio, & similibus, q. 26. *ib.*
- Simoniam non committitur, cum Sacerdoti, ut Missam celebret, aut pauperi, ut pro nobis oret, pecunia datur, q. 27. 200
- Disparitas inter eum, qui sic pauperi, aut Sacerdoti dat, & eum, qui rem temporalem offert tamquam motivum ad conferendum beneficium, q. 28. *ibid.*
- Simoniam incurrun examinatores, cum aliquid ea de causa accipiunt, q. 29. 201
- Simoniam incurrit, qui principaliter propter laudes humanas, aut lucrum prædicat, q. 30. *ibid.*
- Simoniam accepta restitui debent, & quo pacto? Tr. 3. q. 8. 213
- Simplicia beneficia conferenda non sunt utilitatem temporalem principaliter querentibus, ex Conc. Provinc. Urbinatensi, Tr. 1. c. 4. q. 8. 40
- Simulans nomen in provisione beneficii sibi facta, excommunicationem incurrit, ex Bulla Pauli IV. quæ habetur integra, Tr. ult. 215
- Spectacula prohibita Clericis, Tr. 1. c. 8. q. 6. 83
- Card. Spinula, Joannes Dominicus. *Vide Syn. Mazariensis.*
- Card. Spinula Julius. *Vide Synodus Sutrina.*
- Subsidium charitativum quomodo debeat exigi ab Episcopis in illis diocæsiibus, ubi ex antiqua consuetudine solet recipi. Taxa Innoc. 266
- Subventionis causa conceduntur pensiones, Tr. 1. c. 12. q. 8. 158
- Supplicii reorum non adsint Clerici, nisi ut adjuvent morientes. Ex Conc. Benev. Tr. 1. c. 8. q. 6. 83
- Suspensi, vel interdicti, Officium privatim recitare tenentur, Tr. 1. c. 10. q. 21. 208
- Synodicon Beneventanum, ab Eminentissimo Card. Vincentio Maria Ursino editum, continet 19. Concilia, Tr. 1. c. 8. q. 6. 83
- Synodus Æsina, vexationem non redimendam decernit, sine consensu Episcopi in beneficiis, præsidente tunc Cardinali Petro Matthæo Petruccio, Tr. 2. c. 1. q. 6. 164
- Tabacchum ante Missam prohibet, Tr. 1. c. 10. q. 28. 164
- Synodus Ariminensis Cardin. Federici Sfortia, modum psallendi in Choro præscribit, Tr. 1. c. 10. q. 24. 114
- Synodus Auximana Card. Anton. Mariæ Galli, vestem talarem jubet, Tr. 1. c. 9. q. 2. 87
- Officium decernit recitandum a beneficiato docto, etiam ante sex menses, Tr. 1. c. 10. q. 2. 94